PORTARIA nº 49/2018

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA A PUBLICAÇÃO DA LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS PARA EMPREGO

PÚBLICO FUNDACIONAL POR TEMPO CERTO E

DETERMINADO PARA A FUNGOTA ARARAQUARA, EDITAL

04/2018 DE 14 DE MAIO DE 2018.

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha,

por sua Diretora Executiva Interina, no uso de suas atribuições legais e Estatuto, Plano

Básico de Organização-PBO  e Regulamento Geral de Processo de Seleção, pela presente,

em virtude da grande demanda de inscrições realizadas;

Resolve:

Art. 1º - Proceder a prorrogação da data da publicação da lista de classificação do

processo seletivo simplificado destinado a contratação de pessoas para emprego público

fundacional por tempo certo e determinado para a Fungota Araraquara, edital 04/2018 de

14 de maio de 2018, ficando prorrogado o prazo previsto no referido edital  do dia

28/05/2017 para o dia 06/06/2018.

Art. 2º A presente Portaria produz seus efeitos a partir de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 30 de maio de 2018.

Fernanda Bonalda Lourenço

Diretora Executiva Interina

Fungota – Araraquara